
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 1174, DE 11 DE JUNHO DE 2015. 

A DIRETORA GERAL PRO TEMPORE DO  CAMPUS  GAMA DO INSTITUTO FEDERAL
DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº 570, de 10 de abril de 2014, publicada no DOU
em 11 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art.  1º- ALTERAR a  composição  do  Núcleo  Docente  Estruturante  (NDE),  do  curso  de
Licenciatura  em  Química,  do  Instituto  Federal  de  Brasília,  Campus Gama  para  o  biênio
2015/2016.

- RODRIGO ALVES DA SILVA, matrícula SIAPE N° 1624365 (Presidente);
- ANDRE GONDIM DO REGO, matrícula SIAPE N° 1809072;
- JEFFERSON SARAIVA DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE N° 1598818;
- NIZAMARA SIMENREMIS PEREIRA, matrícula SIAPE N° 1894482; e
- SÔNIA CRISTINA HAMID, matrícula SIAPE N° 2085477;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original assinada
ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL

Publicada no BS/IFB, de 11.06.2015

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Brasília/DF, CEP 70860-100
Fone/Fax: +55 (61) 2103-2154 

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Gama – IFB 

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Brasília/DF, CEP 70860-100
Fone/Fax: +55 (61) 2103-2154 

www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

	
	Ministério da Educação

